chrysi

cauerit panem. vel biberit calicem dñi indigne: reus erit corporis & sanguinis dñi; Probat autem se ipsum homo. & sic de pane illo edat. & de calice bibat; Qui enim manducat & bibit indigne iudicium sibi manducat & bibit. Non diiudicans corpus dñi; Ideo int uos multj infirmi & imbecilles. & dormiunt multj; Quod si nos ipsos diiudicauerimur non utiq; iudicauerimur; Dum iudicauerimur aut ad dño. corripimur. ut non cum hoc mundo damnemur; Itaq; frs mei. cum conuenitis ad manducandum. inuicem expectate. Siquis esurit. domum manduca. Et non in iudicium conueniatis; Cetera aut cu uenero. disponam.

Despiritalibus autem nolo au uos ignorare frs;

L

Scitis. cum gentes essetis. ad simulacra muta pro ut ducebamini. euntes; Ideo notum uobis facio. quod nemo in spu di loquens. dicit ana thema ihu; Et nemo potest dicere. dñs ihc. nisi in spu sco; Diuisiones uero gratiaru sunt. Idem uero ds. qui operatur omnia in omnibus; Unicuiq; autem datur manifestatio sps. ad utilitatem; Alii quidem p spm datur sermo sapientie. Alii autem sermo scientiae. Alii fides in eodem spu; Alii gratia sanitatum. In uno spu; Alii operatio uirtutum; Alii propheta; Alii discretio spirituum; Alii genera linguarum; Alii inter praedatio sermonum; Haec autem omnia operatur vnus atq; idem sps. Diuidens singulis prout uult; Sicut enim corpus vnum e. & membra habet multa. omnia autem membra corporis. cum sint multa. vnum corpus sunt; Ita & xpc; & enim in uno spu. omnes nos in vnum corpus baptizati sumus; Siue iudei. Siue gentiles. siue serui. siue liberi. & omnes vno spu potati sumus; Nam & corpus non est vnum membrum. sed multa; Si dixerit pes. quo non sum manus. non sum de corpore. Non ideo non e. de corpore. & si dixerit auris. non sum oculus. non sum de corpore. Non ideo non est de corpore; Si totum corpus. oculus. ubi auditus.

lxxviii 12

lucius. bacillus. lnderm beallis. sine baculo. sine sustentaculo.

lnderm beallis. sine baculo. sine sustentaculo. lnderm beallis. sine baculo. sine sustentaculo.

magistris. ab aruspice. apud philosophos.

si quis dixerit. anathema ihu. non spu di. si spu diabolico loquitur.

incommutabilis. uirtus. ac in se stabilitate. in se ipso manens. uirtus. ac in se stabilitate. in se ipso manens.

ut dicitur. quod spu di. ut dicitur. quod spu di.

quod corpus carnis nihil aliud e. quam caro. non ideo dicitur. quia non ei cooperatur. par. & filius. si quis in his operibus. non multum. vnus sps. & in diuisis sunt operationibus. non e. alio ipse diuersus.

in vno spiritu. in vno spiritu. in vno spiritu.

et pedes. et pedes. et pedes.

morte istius corporis. & in istis locis. morte istius corporis. & in istis locis.

ante mundum. ante mundum. ante mundum.

ne illi dixerit. ne illi dixerit. ne illi dixerit.

accipiat. accipiat. accipiat.

in ipso dicitur. in ipso dicitur. in ipso dicitur.

docet in ipso. docet in ipso. docet in ipso.

si in corpore. si in corpore. si in corpore.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

auditor. bonum malum odoriferum

Et patet, quod in bono & malo discernuntur
odores. designant illi qui in bono & malo
sunt discernunt.

stomachum auctus. ubi odoratus. Nunc autem posuit

os membra. unum quodque corpus in corpore. sicut
voluit; Quod si essent omnia unum membrum.

ubi corpus; Nunc autem multa quidem membra
unum autem corpus; Non potest dicere oculus

Sic membra ecclesie. altera alteri
rursus indigent.

manui. opera tua non indigeo; Aut tertium
caput pedibus. non est mihi necessarium.

Sed multo magis que videntur membra
corporis inferiora esse. necessaria sunt.

Et que putamus ignobiliora membra esse
corporis. his honorem habundantiorum.

circumdamus; Et que inhonesta sunt nostra.
habundantiorum honestatem habent;

Absterge membra ecclesie. sicut
aliqui corpus. dicitur. qui non habent
speciem corporis. sed
india que in membris sunt.

Honesta autem nostra nullius egent; Sed
de temperant corpore. et cui de etate

labores in q. temperantia legibus
non habent membra illorum. sicut
corpus. non ipse membra. sicut ipse.

Et certe pharisaei dicitur. propterea
in membris. et in regimine legum.
quod de peccato accidunt. non de prima
natura in membris.

Et in membris sicut in membris indigent.

Sed et hoc totum spiritus fit in mem
bris ecclesie.

Exponit spiritalia membra.

Abundantiorum tribuendo honorem. Ut
non sit schisma in corpore. Sed id ipsum

Sicut oculus in membris locum
ad oculum. sicut in membris
manifeste indiget. sicut in membris
venit. sicut in membris.

provinciam sollicita sint membra; Et si quid
patitur unum membrum. compatitur

omnia membra; Sive gloriatur unum
membrum. congaudent omnia membra;

Nos autem estis corpus christi. & membra de membris;
& quosdam quidem posuit in ecclesia; Primo

de corpore. i. de christo.
de corpore. i. de christo.
de corpore. i. de christo.

apostolos; Secundo prophetas; tertio doctores;

deinde virtutes; Post haec gratias
curationum; opulationes; gubernationes;

genera linguarum; Numquid omnes
apostoli; Numquid omnes prophetae;

Numquid omnes doctores; Numquid omnes
virtutes; Numquid omnes gratiam habent